confisi eidem fraternitati tuae per praesentes committimus

et mandamos, ut decreta, et ordinationes hujusmodi, quae

ad te una cum praesentibus nostris litteris transmittimtis,

in siugulis monasteriis, ct locis regularibus tam virorum,

quam mulierum, cuiuscumque ordinis in ¡sto regno Sar

diniae existentibus, prout ad quodcumque illorum perti

net, debilae executioni demandari cures,’ et facias, et ad

hunc elïectum superiores monasteriorum, el locorum

regularium buiusmodi ad te accersiri facias, et ad

cuicumque ipsorum ad illius conventum, et subditos

respective pertinentia, quorum exemplar autheuticum illi

consígnabis, intimare, eique sub censuris, et poenis ec

clesiasticis tibi visis praecipere, ut intra tempus in eisdem

decretis praefixum ¡lla exequantur, et ubi terminus aliquis

praefixus non fuerit, terminum aliquem arbitrio tuo etiam

cum similibus censuris, et poenis ecclesiasticis praefigere

per acta alicujus pubblici notarii eadem auctoritate nostra

procures, ac terminís lmjusmodi elapsis contra inobedien

tes, et contumaces ad promulgationem, et declarationem

incursus poenarum, et censurarum ecclesiasticarum, Η

larumque executionem procedas; superioribus omnibus, et

siugulis etiam cum potestate citandi, et inhibendi quos ,

et quibus opus fuerit, etiam per edictum publicum, ac

sub censuris et poenis ecclesiasticis, nec non una, vel

plures cum simili, vel limitata potestate subdelegandi Με»

que in praemissis, et circa ea necessaria, seu quomodo

libet opportune facieudi, gerendi, et exequendi plenam,

liberam, et amplam faeultatem, et auctoritatem concedi

mus, et ímpartimur, non obstantibtis quibusvis constitu

tionibus, el ordinationibus apostolicis etiam quorumcumque
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ordinum monasteriomm, et regularium locorum, etiam iu

ramento, contirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis, et consuetudinibus , priuilegiis quoque,

indultis, et litteris apostolicis, illis, eorumque superioribtts,

et personis in contrarium praemissorum quomodolibet con

firmatis, et approbatis, quibus omnibus, et síngulis eo

rum tenore praesentium pro expressis habentes hac vice

dumtaxat specialiter, et expresse derogamns, caeterisque

contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut praesentium

transumptis, etiam in impressis manu alicujus notarii

subscriptis, et sigillo tuo, aut alterius pcrsonae in di

gnitate ecclesiastica constitutae munilis, eadem prorsus

fides babealur. Tu autem de omnibus per te gestis nos
certiores facere curahis. l